



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Município de NOVO PROGRESSO, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO, na forma do inciso IV do artigo 71 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e suas alterações, vem adjudicar em favor da(s) licitante(s) a seguir relacionada(s), o objeto do(a) PREGÃO nº 27-2024-SRP, em face da(s) mesma(s) terem sido consideradas vencedoras na aludida licitação:

VENCEDOR(ES) DA LICITAÇÃO

CASA DA IMPRESSORA LTDA
D A DE LIMA EIRELI
NC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

NOVO PROGRESSO - PA, 12 de Agosto de 2024


Gelson Luiz Dill
Prefeito Municipal



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024
Processo Administrativo Nº 00107001/24
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 16/07/2024 10:15:20

TOTAL DO PROCESSO: 1.071.798,12

CASA DA IMPRESSORA 04.064.616/0001-87 608.051,40

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 119,95 **Total: 12.594,75**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: hp Modelo: 1132/125

Descrição: ENGRENAGEM DIVERSAS HP

Quantidade: 105 Val. Ref.: 132,45 **Valor Unit.: 119,95** Total Item: 12.594,75

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 117,00 **Total: 10.998,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brother Modelo: brother

Descrição: ENGRENAGENS DIVERSAS IMPRESSORA BROTHER

Quantidade: 94 Val. Ref.: 155,00 **Valor Unit.: 117,00** Total Item: 10.998,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 239,95 **Total: 26.394,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brother Modelo: 8085/8080

Descrição: KIT ROLO FUSOR+ROLO PRESSÃO+ENGRENAGEM BROTHER 8085 8080

Quantidade: 110 Val. Ref.: 283,02 **Valor Unit.: 239,95** Total Item: 26.394,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 118,15 **Total: 14.059,85**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: hp Modelo: 1102/1132

Descrição: Película HP P1102 P1102W M1210 M1212 M1130 M1132 M1217 RM1-4228 RM1-4721METÁLICA

Quantidade: 119 Val. Ref.: 173,99 **Valor Unit.: 118,15** Total Item: 14.059,85

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 149,96 **Total: 16.195,68**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brother Modelo: dcp 1617/1602

Descrição: ROLO FUSOR BROTHER DCP1617NW DCP1512 DCP1602 HL1212W HL1202 HL1112 COMPÁTIVEL

Quantidade: 108 Val. Ref.: 204,265 **Valor Unit.: 149,96** Total Item: 16.195,68

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 149,89 **Total: 16.487,90**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: fixing film Modelo: 1102/1132

Descrição: ROLO PRESSÃO DO FUSOR HP UNIV.P1102 P1102W M1132 M1130 M1210 M1212 LPR-P1008-000

Quantidade: 110 Val. Ref.: 164,49 **Valor Unit.: 149,89** Total Item: 16.487,90

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 1.099,85 **Total: 62.691,45**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brother Modelo: dcp 5652

Descrição: UND FUS.BROTHER DCP-L5652DN L5502DN L5702DW L5102DW D008AH001 D00V9Z001 ORIGINAL

Quantidade: 57 Val. Ref.: 1.161,00 **Valor Unit.: 1.099,85** Total Item: 62.691,45



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 8 Quant.: 1

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brother Modelo: 8080/8085
Descrição: UNIDADE FUSORA FUSOR 5340 8080 8085 8480 8890
Quantidade: 75 Val. Ref.: 1.004,25 **Valor Unit.: 720,00** Total Item: 54.000,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 159,97 **Total: 13.437,48**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: hp Modelo: 1132/1212
Descrição: KIT ENGRENAGEM TRAC PAPEL HP-1132/1212
Quantidade: 84 Val. Ref.: 183,40 **Valor Unit.: 159,97** Total Item: 13.437,48

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 189,80 **Total: 51.815,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: HP/BROTHER Modelo: 1132
Descrição: serviço de limpeza geral de impressora a laser
Quantidade: 273 Val. Ref.: 200,00 **Valor Unit.: 189,80** Total Item: 51.815,40

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 129,80 **Total: 34.656,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: HP/BROTHER Modelo: 1132/2540
Descrição: serviço de limpeza parcial (mecanismo fusora)
Quantidade: 267 Val. Ref.: 132,993 **Valor Unit.: 129,80** Total Item: 34.656,60

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 100,99 **Total: 20.298,99**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: HP/BROTHER Modelo: HP/BROTHER
Descrição: serviço de reparo atuador do papel
Quantidade: 201 Val. Ref.: 104,00 **Valor Unit.: 100,99** Total Item: 20.298,99

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 138,90 **Total: 25.002,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EPSON Modelo: 355/3150
Descrição: serviço de reset contador impressoras
Quantidade: 180 Val. Ref.: 141,00 **Valor Unit.: 138,90** Total Item: 25.002,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 168,90 **Total: 37.664,70**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: HP/ BROTHER Modelo: 1132/2540
Descrição: serviço de troca de engrenagens
Quantidade: 223 Val. Ref.: 171,323 **Valor Unit.: 168,90** Total Item: 37.664,70

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 146,00 **Total: 31.536,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: HP/ BROTHER Modelo: 1132/2540
Descrição: serviço de troca de rolo/cilindro laser
Quantidade: 216 Val. Ref.: 146,957 **Valor Unit.: 146,00** Total Item: 31.536,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 478,90 **Total: 114.936,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: HP/BROTHER Modelo: 1132/1617
Descrição: serviço de troca de unidade fusora
Quantidade: 240 Val. Ref.: 486,927 **Valor Unit.: 478,90** Total Item: 114.936,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 810,00 **Total: 9.720,00**



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LEXMARK	Modelo: 78C
Descrição: CARTUCHO TONER ORIGINAL 78C40K0 LEXMARK PRETO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 810,05	Valor Unit.: 810,00	Total Item: 9.720,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 195,00	Total: 23.400,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BROTHER	Modelo: B 021
Descrição: TONER B-01 ORIGINAL			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 195,00	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 23.400,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 138,90	Total: 9.584,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: 1132/1617
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE IMPRESSORAS			
Quantidade: 69	Val. Ref.: 140,00	Valor Unit.: 138,90	Total Item: 9.584,10
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 148,90	Total: 8.487,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: 1132/1617
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 150,00	Valor Unit.: 148,90	Total Item: 8.487,30
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 139,90	Total: 10.352,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: 1132/1602
Descrição: SERVIÇO DE MAO DE OBRA DE IMPRESSORAS			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 140,00	Valor Unit.: 139,90	Total Item: 10.352,60
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 128,90	Total: 3.738,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: 1132/1602
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE PELICULA DE IMPRESSORAS			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 128,90	Total Item: 3.738,10
D A DE LIMA EIRELI		22.215.507/0001-03	192.813,74
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 72,99	Total: 4.817,34
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PREMIUN	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE IMAGEM DR -750			
Quantidade: 66	Val. Ref.: 121,667	Valor Unit.: 72,99	Total Item: 4.817,34
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 79,00	Total: 1.185,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: cartucho 662 colorida			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 109,00	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 1.185,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 389,00	Total: 35.010,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PANTUN	Modelo:
Descrição: Cartucho De Toner TI-425u Preto 11.000pg P3305/M7105 (original)			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 389,00	Valor Unit.: 389,00	Total Item: 35.010,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 289,00	Total: 15.895,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PANTUN	Modelo:
Descrição: Cilindro DL425x25.000pag. p3305/m7105			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 289,00	Valor Unit.: 289,00	Total Item: 15.895,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 965,00	Total: 74.305,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: KYOCERA	Modelo:
Descrição: TONER KYOCERA TK-3432 PRETO (ORIGINAL) IMPRESSORA-MA5500IFX			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 965,00	Valor Unit.: 965,00	Total Item: 74.305,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 890,00	Total: 28.480,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: KYOCERA	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE IMPRESSORA KYOCERA MA 5500IFX (ORIGINAL)			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 890,00	Valor Unit.: 890,00	Total Item: 28.480,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 788,90	Total: 9.466,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LEXMARK	Modelo:
Descrição: CARTUCHO TONER ORIGINAL 78C40C0 LEXMARK CIANO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 788,90	Valor Unit.: 788,90	Total Item: 9.466,80
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 823,80	Total: 9.885,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LEXMARK	Modelo:
Descrição: CARTUCHO TONER ORIGINAL 78C40M0 LEXMARK MAGENTA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 823,80	Valor Unit.: 823,80	Total Item: 9.885,60
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 983,50	Total: 13.769,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LEXMARK	Modelo:
Descrição: CARTUCHO TONER ORIGINAL 78C40Y0 LEXMARK YELLOW			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 983,50	Valor Unit.: 983,50	Total Item: 13.769,00
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA		23.496.174/0001-92	270.932,98
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 69,00	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CZ103A
Descrição: cartucho 662 preto			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 110,667	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 1.380,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 69,00	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CH561HB
Descrição: cartucho preto hp 122			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 144,667	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 1.380,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 69,00	Total: 14.835,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CF258A
Descrição: CARTUCHO TONER PARA LASERJAT PRO M428 FDW			
Quantidade: 215	Val. Ref.: 148,333	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 14.835,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 35,00	Total: 7.910,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544220
Descrição: GARRAFA DE TINTA CIANO EPSON T544220-AL			
Quantidade: 226	Val. Ref.: 98,204	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 7.910,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 12,00	Total: 3.228,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544120
Descrição: GARRAFA DE TINTA PRETA EPSON T544120-AL			
Quantidade: 269	Val. Ref.: 89,18	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.228,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 12,00	Total: 4.080,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544420
Descrição: Refil de Tinta Epson T544 Amarelo (65ML)			
Quantidade: 340	Val. Ref.: 97,825	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 4.080,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 12,00	Total: 4.080,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544220
Descrição: Refil de Tinta Epson T544 Ciano (65ML)			
Quantidade: 340	Val. Ref.: 96,25	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 4.080,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 12,00	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544320
Descrição: Refil de Tinta Epson T544 Magenta (65ML)			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 114,75	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.960,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 12,00	Total: 4.440,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544120
Descrição: Refil de Tinta Epson T544 Preto (65ML)			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 92,25	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 4.440,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 25,00	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T664420
Descrição: Refil de Tinta Epson T664 Amarelo (70ML)			
Quantidade: 384	Val. Ref.: 91,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 9.600,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 14,97	Total: 5.898,18
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T664220
Descrição: Refil de Tinta Epson T664 Ciano (70ML)			
Quantidade: 394	Val. Ref.: 91,00	Valor Unit.: 14,97	Total Item: 5.898,18
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 13,99	Total: 5.428,12
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T664320
Descrição: Refil de Tinta Epson T664 Magenta (70ML)			
Quantidade: 388	Val. Ref.: 96,333	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 5.428,12
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 12,00	Total: 4.812,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T664120

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**



Descrição: Refil de Tinta Epson T664 Preto (70ML)

Quantidade: 401 Val. Ref.: 96,333 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 4.812,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 36,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: DR520 / DR580

Descrição: tambor de imagem dr-580

Quantidade: 20 Val. Ref.: 126,50 Valor Unit.: 36,00 Total Item: 720,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 49,52 **Total: 9.904,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: DR1060

Descrição: TAMBOR DE IMAGEM DR -1060

Quantidade: 200 Val. Ref.: 88,80 Valor Unit.: 49,52 Total Item: 9.904,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 41,95 **Total: 5.873,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: DR3440

Descrição: TAMBOR DE IMAGEM DR -3472

Quantidade: 140 Val. Ref.: 114,667 Valor Unit.: 41,95 Total Item: 5.873,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 39,38 **Total: 24.809,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: TN1060

Descrição: TONER - TN -1060

Quantidade: 630 Val. Ref.: 58,20 Valor Unit.: 39,38 Total Item: 24.809,40

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 28,00 **Total: 2.380,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: TN750

Descrição: TONER - TN -750

Quantidade: 85 Val. Ref.: 107,00 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 2.380,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 24,00 **Total: 1.320,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: TK1112

Descrição: toner TR 1112

Quantidade: 55 Val. Ref.: 263,00 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 1.320,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 34,00 **Total: 8.500,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: CF217A

Descrição: toner 1085

Quantidade: 250 Val. Ref.: 109,00 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 8.500,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 90,00 **Total: 4.500,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: CE255X

Descrição: toner 605x

Quantidade: 50 Val. Ref.: 206,333 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 4.500,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 38,00 **Total: 1.900,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: CE310A

Descrição: toner 870 preto



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 50	Val. Ref.: 122,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 1.900,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 50,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CE311A
Descrição: toner 871 azul			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 114,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 2.500,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 55,00	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CE312A
Descrição: toner 872 amarelo			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 114,00	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 55,00	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CE313A
Descrição: toner 873 magento			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 100,50	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.750,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 36,00	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: MLTD101S
Descrição: toner D 101			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 97,693	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 1.440,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 42,00	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: MLTD116L
Descrição: toner D 116			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 114,25	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 1.680,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 26,91	Total: 1.076,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TN580
Descrição: toner tn 580			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 112,75	Valor Unit.: 26,91	Total Item: 1.076,40
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 23,99	Total: 5.637,65
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CF283A
Descrição: Toner Compatível com HP CF283A 83A			
Quantidade: 235	Val. Ref.: 65,60	Valor Unit.: 23,99	Total Item: 5.637,65
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 26,00	Total: 3.770,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TK1112
Descrição: toner compatível tk-1112			
Quantidade: 145	Val. Ref.: 103,667	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 3.770,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 23,99	Total: 5.517,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CF283A
Descrição: Toner HP 83A Preto Laserjet Original (CF283AB)			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 74,00	Valor Unit.: 23,99	Total Item: 5.517,70



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 23,99	Total: 19.599,83
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CE285A	
Descrição: Toner HP CE285A 85A				
Quantidade: 817	Val. Ref.: 58,167	Valor Unit.: 23,99	Total Item: 19.599,83	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 34,00	Total: 7.820,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TN3472	
Descrição: TONER - TN -3472				
Quantidade: 230	Val. Ref.: 89,60	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 7.820,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 12,00	Total: 3.324,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544420	
Descrição: GARRAFA DE TINTA AMARELO EPSON T544420-AL				
Quantidade: 277	Val. Ref.: 89,184	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.324,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 12,00	Total: 1.068,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544320	
Descrição: GARRAFA DE TINTA MAGENTA EPSON T544320-AL				
Quantidade: 89	Val. Ref.: 88,784	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.068,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 44,51	Total: 18.694,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: MLTD111S	
Descrição: toner D 111				
Quantidade: 420	Val. Ref.: 94,80	Valor Unit.: 44,51	Total Item: 18.694,20	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 36,00	Total: 216,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: DR420 / DR450	
Descrição: TAMBOR DE IMAGEM DR -450				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 121,333	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 216,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 23,00	Total: 828,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TN450	
Descrição: TONER - TN -450				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 88,618	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 828,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 12,00	Total: 1.428,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544320	
Descrição: GARRAFA DE TINTA MAGENTA MAGENTA EPSON T544320-AL				
Quantidade: 119	Val. Ref.: 100,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.428,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 34,65	Total: 13.513,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TN2340	
Descrição: toner tn 2340				
Quantidade: 390	Val. Ref.: 65,80	Valor Unit.: 34,65	Total Item: 13.513,50	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 88,00	Total: 11.880,00

**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**



Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CF258X
Descrição: TONER HP.VF 258X C/CHIP 850			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 378,00	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 11.880,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 40,00	Total: 15.600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CF258X S/CHIP
Descrição: TONER HP.CF 258X S/CHIP 850			
Quantidade: 390	Val. Ref.: 139,22	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 15.600,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 12,00	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T664120
Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664 PRETA			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 100,60	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.680,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 16,37	Total: 1.391,45
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T664420
Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664 AMARELO			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 83,47	Valor Unit.: 16,37	Total Item: 1.391,45
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 16,25	Total: 1.381,25
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T664320
Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664 MAGENTA			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 83,47	Valor Unit.: 16,25	Total Item: 1.381,25
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 12,00	Total: 1.020,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T664220
Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664 CIANO			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 96,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.020,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 78,99	Total: 5.529,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TNB021
Descrição: TONER PRETO TN B021BR BROTHER			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 104,70	Valor Unit.: 78,99	Total Item: 5.529,30
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 36,00	Total: 4.680,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: DR2340
Descrição: tambor de imagem dr-2340			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 114,667	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 4.680,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 66,00	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TL-425
Descrição: CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA TL-425H			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 232,333	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 1.320,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 38,00	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CF280X



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: toner 580x

Quantidade: 50

Val. Ref.: 117,25

Valor Unit.: 38,00

Total Item: 1.900,00

PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL

MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024
Processo Administrativo Nº 00107001/24
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 16/07/2024 10:15:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:19
ENGRENAGEM DIVERSAS HP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: hp	Modelo: 1132/125
Descrição: ENGRENAGEM DIVERSAS HP			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 119,95	Valor Total: 12.594,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	013	04.064.616/0001-87	129,00	119,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	020	21.935.563/0001-41	132,00	120,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:19
ENGRENAGENS DIVERSAS IMPRESSORA BROTHER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: brother	Modelo: brother
Descrição: ENGRENAGENS DIVERSAS IMPRESSORA BROTHER			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 117,00	Valor Total: 10.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	101	04.064.616/0001-87	145,00	117,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	062	21.935.563/0001-41	155,00	120,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:19
KIT ROLO FUSOR+ROLO PRESSÃO+ENGRENAGEM BROTHER 8085 8080

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brother Modelo: 8085/8080
Descrição: KIT ROLO FUSOR+ROLO PRESSÃO+ENGRENAGEM BROTHER 8085 8080
Quantidade: 110 Valor Unit.: 239,95 Valor Total: 26.394,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	148	04.064.616/0001-87	279,00	239,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C A INFORMATICA LTDA	049	33.482.008/0001-90	283,00	283,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	126	21.935.563/0001-41	283,00	283,00	0,0000	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:19
Película HP P1102 P1102W M1210 M1212 M1130 M1132 M1217 RM1-4228 RM1-4721METÁLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: hp Modelo: 1102/1132
Descrição: Película HP P1102 P1102W M1210 M1212 M1130 M1132 M1217 RM1-4228 RM1-4721METÁLICA
Quantidade: 119 Valor Unit.: 118,15 Valor Total: 14.059,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	149	04.064.616/0001-87	171,00	118,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	047	21.935.563/0001-41	173,00	173,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	124	33.482.008/0001-90	173,99	173,99	0,5723	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:19
ROLO FUSOR BROTHER DCP1617NW DCP1512 DCP1602 HL1212W HL1202 HL1112 COMPÁTIVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brother Modelo: dcp 1617/1602
Descrição: ROLO FUSOR BROTHER DCP1617NW DCP1512 DCP1602 HL1212W HL1202 HL1112 COMPÁTIVEL
Quantidade: 108 Valor Unit.: 149,96 Valor Total: 16.195,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	019	04.064.616/0001-87	201,00	149,96		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	024	21.935.563/0001-41	204,00	204,00		Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

C A INFORMATICA LTDA 052 33.482.008/0001-90 204,20 204,20 0,0980 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:19
ROLO PRESSÃO DO FUSOR HP UNIV.P1102 P1102W M1132 M1130 M1210 M1212 LPR-P1008-000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: fixing film Modelo: 1102/1132
Descrição: ROLO PRESSÃO DO FUSOR HP UNIV.P1102 P1102W M1132 M1130 M1210 M1212 LPR-P1008-000
Quantidade: 110 Valor Unit.: 149,89 Valor Total: 16.487,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	083	04.064.616/0001-87	162,00	149,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	050	21.935.563/0001-41	164,00	164,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	073	33.482.008/0001-90	164,64	164,64	0,3902	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:19
UND FUS.BROTHER DCP-L5652DN L5502DN L5702DW L5102DW D008AH001 D00V9Z001 ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brother Modelo: dcp 5652
Descrição: UND FUS.BROTHER DCP-L5652DN L5502DN L5702DW L5102DW D008AH001 D00V9Z001 ORIGINAL
Quantidade: 57 Valor Unit.: 1.099,85 Valor Total: 62.691,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DA IMPRESSORA	055	04.064.616/0001-87	1.159,00	1.099,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	066	20.402.517/0001-14	1.160,00	897,50		Sim
F A S CRUZ LTDA	036	21.935.563/0001-41	1.161,00	1.161,00	29,3593	Sim
C A INFORMATICA LTDA	082	33.482.008/0001-90	1.161,00	1.161,00	0,0000	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:19
UNIDADE FUSORA FUSOR 5340 8080 8085 8480 8890

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: brother Modelo: 8080/8085
Descrição: UNIDADE FUSORA FUSOR 5340 8080 8085 8480 8890
Quantidade: 75 Valor Unit.: 720,00 Valor Total: 54.000,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	006	04.064.616/0001-87	1.000,00	720,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	027	20.402.517/0001-14	1.004,00	978,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	124	21.935.563/0001-41	1.004,00	1.004,00	2,6585	Sim
C A INFORMATICA LTDA	147	33.482.008/0001-90	1.004,25	1.004,25	0,0249	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:19
TAMBOR DE IMAGEM DR -750

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PREMIUN	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE IMAGEM DR -750			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 72,99	Valor Total: 4.817,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D A DE LIMA EIRELI	063	22.215.507/0001-03	121,00	72,99		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	127	04.064.616/0001-87	95,00	74,98	2,73	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	082	23.496.174/0001-92	121,00	87,69	16,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	005	10.820.186/0001-89	120,00	45,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	141	21.935.563/0001-41	121,00	121,00		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:19
cartucho 662 colorida

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: cartucho 662 colorida			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 1.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D A DE LIMA EIRELI	022	22.215.507/0001-03	109,00	79,00		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	040	04.064.616/0001-87	101,00	80,00	1,27	Sim
3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	077	23.496.174/0001-92	109,00	94,97	18,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	015	10.820.186/0001-89	109,00	62,00		Sim

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	097	21.935.563/0001-41	109,00	109,00		Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	043	51.891.027/0001-52	109,00	109,00	0,0000	Sim
C A INFORMATICA LTDA	137	33.482.008/0001-90	109,00	109,00	0,0000	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:19
cartucho 662 preto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CZ103A
Descrição: cartucho 662 preto			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 1.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	022	23.496.174/0001-92	110,00	69,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	093	22.215.507/0001-03	110,00	89,99	30,42	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	132	04.064.616/0001-87	109,00	97,80	8,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	038	10.820.186/0001-89	110,00	55,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	117	49.256.132/0001-78	110,66	110,66	101,2000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	108	51.891.027/0001-52	110,00	110,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	081	21.935.563/0001-41	110,00	110,00	0,0000	Sim
C A INFORMATICA LTDA	115	33.482.008/0001-90	110,00	110,00	0,0000	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:19
cartucho preto hp 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CH561HB
Descrição: cartucho preto hp 122			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 1.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	035	23.496.174/0001-92	144,00	69,00		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	042	04.064.616/0001-87	144,00	79,89	15,78	Sim
3 D A DE LIMA EIRELI	082	22.215.507/0001-03	143,00	99,00	23,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	029	10.820.186/0001-89	142,00	72,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	043	49.256.132/0001-78	144,66	144,66	100,9167	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	048	21.935.563/0001-41	144,00	144,00		Sim

MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA



ALLPRINT SUPRIMENTOS E	076	51.891.027/0001-52	144,00	144,00	0,0000	Sim
C A INFORMATICA LTDA	005	33.482.008/0001-90	144,60	144,60	0,4167	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:20
CARTUCHO TONER PARA LASERJAT PRO M428 FDW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CF258A
Descrição: CARTUCHO TONER PARA LASERJAT PRO M428 FDW			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 14.835,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	010	23.496.174/0001-92	148,00	69,00		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	147	04.064.616/0001-87	140,00	79,85	15,72	Sim
3 D A DE LIMA EIRELI	023	22.215.507/0001-03	147,00	99,00	23,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	052	10.820.186/0001-89	148,00	98,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	011	49.256.132/0001-78	148,33	148,33	51,3571	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	070	04.338.231/0001-60	148,00	137,00		Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	045	51.891.027/0001-52	148,00	148,00	8,0292	Sim
F A S CRUZ LTDA	092	21.935.563/0001-41	148,00	148,00	0,0000	Sim
C A INFORMATICA LTDA	112	33.482.008/0001-90	148,30	148,30	0,2027	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:20
GARRAFA DE TINTA CIANO EPSON T544220-AL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544220
Descrição: GARRAFA DE TINTA CIANO EPSON T544220-AL			
Quantidade: 226	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 7.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	090	23.496.174/0001-92	98,00	35,00		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	114	04.064.616/0001-87	80,00	57,30	63,71	Sim
3 D A DE LIMA EIRELI	107	22.215.507/0001-03	98,00	63,99	11,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	001	10.820.186/0001-89	98,00	18,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	091	49.256.132/0001-78	98,24	98,24	445,7778	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	122	45.538.349/0001-10	98,00	20,00		Sim
DH7 COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	041	20.402.517/0001-14	98,00	61,90	209,5000	Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

F A S CRUZ LTDA	055	21.935.563/0001-41	98,00	70,00	13,0856	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	003	04.338.231/0001-60	90,00	77,00	10,0000	Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	144	51.891.027/0001-52	98,00	98,00	27,2727	Sim
C A INFORMATICA LTDA	011	33.482.008/0001-90	98,20	98,20	0,2041	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:20
GARRAFA DE TINTA PRETA EPSON T544120-AL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544120
Descrição: GARRAFA DE TINTA PRETA EPSON T544120-AL			
Quantidade: 269	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 3.228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	137	23.496.174/0001-92	89,00	12,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	004	22.215.507/0001-03	89,00	59,99	399,92	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	033	04.064.616/0001-87	80,00	75,00	25,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	133	10.820.186/0001-89	89,00	14,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	118	49.256.132/0001-78	89,18	89,18	537,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	114	45.538.349/0001-10	89,00	10,00		Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	121	51.891.027/0001-52	89,00	15,00	50,0000	Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	131	20.402.517/0001-14	89,00	69,97	366,4667	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	053	04.338.231/0001-60	85,00	70,00	0,0429	Sim
F A S CRUZ LTDA	002	21.935.563/0001-41	89,00	89,00	27,1429	Sim
A INFORMATICA LTDA	083	33.482.008/0001-90	89,10	89,10	0,1124	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:20
KIT ENGRENAGEM TRAC PAPEL HP-1132/1212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: hp	Modelo: 1132/1212
Descrição: KIT ENGRENAGEM TRAC PAPEL HP-1132/1212			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 159,97	Valor Total: 13.437,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	038	04.064.616/0001-87	181,00	159,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	034	21.935.563/0001-41	183,00	183,00		Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	029	51.891.027/0001-52	183,00	183,00	0,0000	Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

C A INFORMATICA LTDA 060 33.482.008/0001-90 183,40 183,40 0,2186 Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:20
Refil de Tinta Epson T544 Amarelo (65ML)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: T544420
Descrição: Refil de Tinta Epson T544 Amarelo (65ML)
Quantidade: 340 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 4.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	097	23.496.174/0001-92	97,00	12,00		Sim
D A DE LIMA EIRELI	062	22.215.507/0001-03	97,00	59,99	399,92	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	139	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	33,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	114	10.820.186/0001-89	97,00	15,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	073	49.256.132/0001-78	97,82	97,82	552,1333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	056	45.538.349/0001-10	97,00	10,00		Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	040	51.891.027/0001-52	97,00	15,00	50,0000	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	036	04.338.231/0001-60	50,00	45,00	200,0000	Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	099	20.402.517/0001-14	97,00	79,96	77,6889	Sim
F A S CRUZ LTDA	103	21.935.563/0001-41	97,00	97,00	21,3107	Sim
C A INFORMATICA LTDA	055	33.482.008/0001-90	97,80	97,80	0,8247	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:20
Refil de Tinta Epson T544 Ciano (65ML)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: T544220
Descrição: Refil de Tinta Epson T544 Ciano (65ML)
Quantidade: 340 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 4.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	141	23.496.174/0001-92	96,00	12,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	104	22.215.507/0001-03	95,00	59,99	399,92	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	066	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	33,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	041	10.820.186/0001-89	96,00	15,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	077	49.256.132/0001-78	96,25	96,25	541,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	042	45.538.349/0001-10	96,20	10,00		Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

ALLPRINT SUPRIMENTOS E	063	51.891.027/0001-52	96,00	15,00	50,0000	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	018	04.338.231/0001-60	50,00	50,00	233,3333	Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	140	20.402.517/0001-14	96,00	79,95	59,9000	Sim
F A S CRUZ LTDA	057	21.935.563/0001-41	96,00	96,00	20,0750	Sim
C A INFORMATICA LTDA	038	33.482.008/0001-90	96,25	96,25	0,2604	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:20
Refil de Tinta Epson T544 Magenta (65ML)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544320
Descrição: Refil de Tinta Epson T544 Magenta (65ML)			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 3.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	104	23.496.174/0001-92	114,00	12,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	144	22.215.507/0001-03	113,00	59,99	399,92	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	145	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	33,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	110	10.820.186/0001-89	114,00	15,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	121	49.256.132/0001-78	114,75	114,75	665,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	051	45.538.349/0001-10	100,00	11,00		Sim
J & K COMERCIAL LTDA	073	04.338.231/0001-60	50,00	11,40	3,6364	Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	075	51.891.027/0001-52	114,00	20,00	75,4386	Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	060	20.402.517/0001-14	114,00	79,96	299,8000	Sim
A S CRUZ LTDA	113	21.935.563/0001-41	114,00	114,00	42,5713	Sim
C A INFORMATICA LTDA	128	33.482.008/0001-90	114,75	114,75	0,6579	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:20
Refil de Tinta Epson T544 Preto (65ML)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544120
Descrição: Refil de Tinta Epson T544 Preto (65ML)			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 4.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	081	23.496.174/0001-92	92,00	12,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	102	22.215.507/0001-03	91,00	59,99	399,92	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	108	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	33,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	069	10.820.186/0001-89	92,00	15,00		Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

THE SUPPLY COMPANY LTDA 027 49.256.132/0001-78 92,25 92,25 515,0000 Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	047	45.538.349/0001-10	92,00	10,00		Sim
J & K COMERCIAL LTDA	105	04.338.231/0001-60	50,00	14,00	40,0000	Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	051	51.891.027/0001-52	92,00	30,00	114,2857	Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	070	20.402.517/0001-14	92,00	79,95	166,5000	Sim
F A S CRUZ LTDA	060	21.935.563/0001-41	92,00	92,00	15,0719	Sim
C A INFORMATICA LTDA	106	33.482.008/0001-90	92,25	92,25	0,2717	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:20
Refil de Tinta Epson T664 Amarelo (70ML)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: T664420
Descrição: Refil de Tinta Epson T664 Amarelo (70ML)
Quantidade: 384 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 9.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	049	23.496.174/0001-92	91,00	25,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	045	22.215.507/0001-03	91,00	59,99	139,96	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	005	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	33,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	119	10.820.186/0001-89	90,00	15,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	113	49.256.132/0001-78	91,00	91,00	506,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	082	45.538.349/0001-10	91,00	10,00		Sim
J & K COMERCIAL LTDA	019	04.338.231/0001-60	90,00	14,00	40,0000	Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	084	51.891.027/0001-52	91,00	50,00	257,1429	Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	106	20.402.517/0001-14	91,00	68,98	37,9600	Sim
F A S CRUZ LTDA	096	21.935.563/0001-41	91,00	91,00	31,9223	Sim
C A INFORMATICA LTDA	114	33.482.008/0001-90	91,00	91,00	0,0000	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:20
Refil de Tinta Epson T664 Ciano (70ML)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: T664220
Descrição: Refil de Tinta Epson T664 Ciano (70ML)
Quantidade: 394 Valor Unit.: 14,97 Valor Total: 5.898,18

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	146	23.496.174/0001-92	91,00	14,97		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	003	22.215.507/0001-03	91,00	59,99	300,73	Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

3 CASA DA IMPRESSORA 008 04.064.616/0001-87 80,00 80,00 33,36 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	030	10.820.186/0001-89	90,00	15,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	060	49.256.132/0001-78	91,00	91,00	506,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	086	45.538.349/0001-10	91,00	11,00		Sim
J & K COMERCIAL LTDA	147	04.338.231/0001-60	90,00	40,00	263,6364	Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	121	51.891.027/0001-52	91,00	50,00	25,0000	Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	004	20.402.517/0001-14	91,00	73,98	47,9600	Sim
F A S CRUZ LTDA	098	21.935.563/0001-41	91,00	91,00	23,0062	Sim
C A INFORMATICA LTDA	057	33.482.008/0001-90	91,00	91,00	0,0000	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:20
Refil de Tinta Epson T664 Magenta (70ML)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: T664320
Descrição: Refil de Tinta Epson T664 Magenta (70ML)
Quantidade: 388 Valor Unit.: 13,99 Valor Total: 5.428,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	078	23.496.174/0001-92	96,00	13,99		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	068	22.215.507/0001-03	96,00	59,99	328,81	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	126	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	33,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
THE SUPPLY COMPANY LTDA	040	49.256.132/0001-78	96,33	8,00		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	121	10.820.186/0001-89	96,00	59,98	649,7500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	017	45.538.349/0001-10	96,00	10,00		Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	030	51.891.027/0001-52	96,00	15,00	50,0000	Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	143	20.402.517/0001-14	96,00	79,98	433,2000	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	107	04.338.231/0001-60	90,00	90,00	12,5281	Sim
F A S CRUZ LTDA	015	21.935.563/0001-41	96,00	96,00	6,6667	Sim
C A INFORMATICA LTDA	109	33.482.008/0001-90	96,30	96,30	0,3125	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:20
Refil de Tinta Epson T664 Preto (70ML)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: T664120
Descrição: Refil de Tinta Epson T664 Preto (70ML)
Quantidade: 401 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 4.812,00



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	086	23.496.174/0001-92	96,00	12,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	106	22.215.507/0001-03	96,00	59,99	399,92	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	006	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	33,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
THE SUPPLY COMPANY LTDA	055	49.256.132/0001-78	96,33	8,00		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	089	10.820.186/0001-89	96,00	59,98	649,7500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	003	45.538.349/0001-10	96,00	10,00		Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	146	51.891.027/0001-52	96,00	15,00	50,0000	Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	143	20.402.517/0001-14	96,00	79,95	433,0000	Sim
J & K COMERCIAL LTDA	010	04.338.231/0001-60	90,00	90,00	12,5704	Sim
F A S CRUZ LTDA	080	21.935.563/0001-41	96,00	96,00	6,6667	Sim
C A INFORMATICA LTDA	009	33.482.008/0001-90	96,30	96,30	0,3125	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:21
tambor de imagem dr-580

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: DR520 / DR580
Descrição: tambor de imagem dr-580			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	003	23.496.174/0001-92	126,00	36,00		Sim
D A DE LIMA EIRELI	101	22.215.507/0001-03	125,00	89,00	147,22	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	107	04.064.616/0001-87	124,50	124,50	39,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	097	10.820.186/0001-89	125,00	37,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	017	49.256.132/0001-78	126,50	44,00	18,9189	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	030	21.935.563/0001-41	126,00	126,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	078	33.482.008/0001-90	126,50	126,50	0,3968	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:21
TAMBOR DE IMAGEM DR -1060

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: DR1060
Descrição: TAMBOR DE IMAGEM DR -1060			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,52	Valor Total: 9.904,00	

MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	062	23.496.174/0001-92	88,00	49,52		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	105	22.215.507/0001-03	88,00	59,99	21,14	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	021	04.064.616/0001-87	86,50	86,50	44,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
THE SUPPLY COMPANY LTDA	030	49.256.132/0001-78	88,80	30,00		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	053	10.820.186/0001-89	88,00	40,00	33,3333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	145	45.538.349/0001-10	88,00	40,00		Sim
& K COMERCIAL LTDA	097	04.338.231/0001-60	85,00	85,00	112,5000	Sim
F A S CRUZ LTDA	118	21.935.563/0001-41	88,00	88,00	3,5294	Sim
C A INFORMATICA LTDA	011	33.482.008/0001-90	88,80	88,80	0,9091	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:21
TAMBOR DE IMAGEM DR -3472

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: DR3440
Descrição: TAMBOR DE IMAGEM DR -3472			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 41,95	Valor Total: 5.873,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	090	23.496.174/0001-92	114,00	41,95		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	100	22.215.507/0001-03	114,00	89,97	114,47	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	086	04.064.616/0001-87	112,66	112,66	25,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	146	10.820.186/0001-89	114,00	37,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	084	49.256.132/0001-78	114,66	44,00	18,9189	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	058	21.935.563/0001-41	114,00	114,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	088	33.482.008/0001-90	140,60	140,60	23,3333	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:21
TONER - TN -1060

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TN1060
Descrição: TONER - TN -1060			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 39,38	Valor Total: 24.809,40	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	100	23.496.174/0001-92	58,00	39,38		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	010	22.215.507/0001-03	58,00	39,99	1,55	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	003	04.064.616/0001-87	56,20	56,20	40,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	128	04.338.231/0001-60	50,00	17,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	075	49.256.132/0001-78	58,20	18,00	5,8824	Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	058	10.820.186/0001-89	58,00	39,37	118,7222	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	074	51.891.027/0001-52	58,00	20,00		Sim
SSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	078	45.538.349/0001-10	58,00	20,93	4,6500	Sim
F A S CRUZ LTDA	067	21.935.563/0001-41	58,00	58,00	177,1142	Sim
C A INFORMATICA LTDA	033	33.482.008/0001-90	58,20	58,20	0,3448	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:21
TONER - TN -750

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TN750
Descrição: TONER - TN -750			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 2.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	037	23.496.174/0001-92	107,00	28,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	022	22.215.507/0001-03	106,00	87,00	210,71	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	139	04.064.616/0001-87	105,00	105,00	20,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	004	10.820.186/0001-89	105,00	27,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	011	49.256.132/0001-78	107,00	39,00	44,4444	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	007	04.338.231/0001-60	100,00	39,40		Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	143	51.891.027/0001-52	107,00	45,00	14,2132	Sim
C A INFORMATICA LTDA	101	33.482.008/0001-90	107,00	107,00	137,7778	Sim
F A S CRUZ LTDA	119	21.935.563/0001-41	107,00	107,00	0,0000	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:21
toner TR 1112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TK1112
Descrição: toner TR 1112			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 1.320,00	



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	047	23.496.174/0001-92	263,00	24,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	081	22.215.507/0001-03	263,00	89,00	270,83	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	008	04.064.616/0001-87	90,00	90,00	1,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	130	10.820.186/0001-89	260,00	27,50		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	056	49.256.132/0001-78	263,00	60,00	118,1818	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	041	51.891.027/0001-52	263,00	44,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	132	33.482.008/0001-90	263,00	263,00	497,7273	Sim
F A S CRUZ LTDA	089	21.935.563/0001-41	263,00	263,00	0,0000	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:21
toner 1085

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CF217A
Descrição: toner 1085			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 8.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	128	23.496.174/0001-92	109,00	34,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	045	22.215.507/0001-03	108,00	59,99	76,44	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	048	04.064.616/0001-87	107,00	107,00	78,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	078	51.891.027/0001-52	109,00	23,00		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	050	10.820.186/0001-89	105,00	24,00	4,3478	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	099	49.256.132/0001-78	109,00	39,00	62,5000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C A INFORMATICA LTDA	081	33.482.008/0001-90	109,00	109,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	047	21.935.563/0001-41	109,00	109,00	0,0000	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:21
toner 605x

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CE255X
Descrição: toner 605x			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	030	23.496.174/0001-92	206,00	90,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	043	22.215.507/0001-03	206,00	139,00	54,44	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	024	04.064.616/0001-87	150,00	150,00	7,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	049	10.820.186/0001-89	205,00	70,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	053	49.256.132/0001-78	206,33	206,33	194,7571	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	142	21.935.563/0001-41	206,00	206,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	131	33.482.008/0001-90	206,30	206,30	0,1456	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:21
toner 870 preto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CE310A
Descrição: toner 870 preto			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	088	23.496.174/0001-92	122,00	38,00		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	012	04.064.616/0001-87	85,00	85,00	123,68	Sim
3 D A DE LIMA EIRELI	144	22.215.507/0001-03	121,00	86,00	1,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	122	10.820.186/0001-89	120,00	24,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	091	49.256.132/0001-78	122,00	122,00	408,3333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	104	21.935.563/0001-41	122,00	122,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	006	33.482.008/0001-90	122,00	122,00	0,0000	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:21
toner 871 azul

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CE311A
Descrição: toner 871 azul			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	029	23.496.174/0001-92	114,00	50,00		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	081	04.064.616/0001-87	85,00	85,00	70,00	Sim
3 D A DE LIMA EIRELI	112	22.215.507/0001-03	114,00	89,00	4,71	Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	130	10.820.186/0001-89	114,00	30,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	102	49.256.132/0001-78	114,00	114,00	280,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C A INFORMATICA LTDA	106	33.482.008/0001-90	114,00	114,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	059	21.935.563/0001-41	114,00	114,00	0,0000	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:21
toner 872 amarelo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CE312A
Descrição: toner 872 amarelo			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 2.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	119	23.496.174/0001-92	114,00	55,00		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	147	04.064.616/0001-87	85,00	85,00	54,55	Sim
3 D A DE LIMA EIRELI	053	22.215.507/0001-03	114,00	89,00	4,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	132	10.820.186/0001-89	114,00	30,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	019	49.256.132/0001-78	114,00	114,00	280,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	141	21.935.563/0001-41	114,00	114,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	073	33.482.008/0001-90	114,00	114,00	0,0000	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:21
toner 873 magento

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CE313A
Descrição: toner 873 magento			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 2.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	095	23.496.174/0001-92	100,00	55,00		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	078	04.064.616/0001-87	85,00	85,00	54,55	Sim
3 D A DE LIMA EIRELI	135	22.215.507/0001-03	100,00	89,00	4,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	024	10.820.186/0001-89	100,00	30,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	057	49.256.132/0001-78	100,50	100,50	235,0000	Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	002	21.935.563/0001-41	100,00	100,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	015	33.482.008/0001-90	100,50	100,50	0,5000	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:22
toner D 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: MLTD101S
Descrição: toner D 101			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	120	23.496.174/0001-92	97,00	36,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	065	22.215.507/0001-03	97,00	67,00	86,11	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	007	04.064.616/0001-87	90,00	90,00	34,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	100	51.891.027/0001-52	97,00	33,00		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	104	10.820.186/0001-89	97,00	36,00	9,0909	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	028	49.256.132/0001-78	97,69	97,69	171,3611	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	094	04.338.231/0001-60	90,00	45,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	144	21.935.563/0001-41	97,00	97,00	115,5556	Sim
C A INFORMATICA LTDA	045	33.482.008/0001-90	97,60	97,60	0,6186	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:22
toner D 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: MLTD116L
Descrição: toner D 116			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	025	23.496.174/0001-92	114,00	42,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	039	22.215.507/0001-03	114,00	79,00	88,10	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	126	04.064.616/0001-87	100,00	100,00	26,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	127	51.891.027/0001-52	114,00	35,00		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	015	10.820.186/0001-89	112,00	40,00	14,2857	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	112	49.256.132/0001-78	114,25	114,25	185,6250	Sim

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	140	04.338.231/0001-60	100,00	48,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	090	21.935.563/0001-41	114,00	114,00	137,5000	Sim
C A INFORMATICA LTDA	012	33.482.008/0001-90	114,25	114,25	0,2193	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:22
toner tn 580

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TN580
Descrição: toner tn 580			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,91	Valor Total: 1.076,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	117	23.496.174/0001-92	112,00	26,91		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	109	22.215.507/0001-03	112,00	79,00	193,57	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	048	04.064.616/0001-87	100,00	100,00	26,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	005	10.820.186/0001-89	110,00	24,00		Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	134	51.891.027/0001-52	112,00	26,00	8,3333	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	143	49.256.132/0001-78	112,75	112,75	333,6538	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	085	04.338.231/0001-60	100,00	45,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	096	21.935.563/0001-41	112,00	112,00	148,8889	Sim
C A INFORMATICA LTDA	019	33.482.008/0001-90	112,75	112,75	0,6696	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:22
Toner Compatível com HP CF283A 83A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CF283A
Descrição: Toner Compatível com HP CF283A 83A			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 23,99	Valor Total: 5.637,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	070	23.496.174/0001-92	65,00	23,99		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	083	22.215.507/0001-03	65,00	38,98	62,48	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	125	04.064.616/0001-87	63,60	63,60	63,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	025	51.891.027/0001-52	65,00	20,00		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	006	10.820.186/0001-89	65,00	32,90	64,5000	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	102	49.256.132/0001-78	65,60	65,60	99,3921	Sim

INABILITADOS



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	136	04.338.231/0001-60	60,00	24,00		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	135	45.538.349/0001-10	65,60	33,00	37,5000	Sim
F A S CRUZ LTDA	072	21.935.563/0001-41	65,00	65,00	96,9697	Sim
C A INFORMATICA LTDA	097	33.482.008/0001-90	65,60	65,60	0,9231	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:22
toner compatível tk-1112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TK1112
Descrição: toner compatível tk-1112			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 3.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	102	23.496.174/0001-92	103,00	26,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	149	22.215.507/0001-03	103,00	89,99	246,12	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	035	04.064.616/0001-87	100,00	100,00	11,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	002	10.820.186/0001-89	103,00	27,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	062	49.256.132/0001-78	103,66	103,66	283,9259	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	117	51.891.027/0001-52	103,00	45,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	103	21.935.563/0001-41	103,00	103,00	128,8889	Sim
C A INFORMATICA LTDA	120	33.482.008/0001-90	103,60	103,60	0,5825	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:22
Toner HP 83A Preto Laserjet Original (CF283AB)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CF283A
Descrição: Toner HP 83A Preto Laserjet Original (CF283AB)			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 23,99	Valor Total: 5.517,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	138	23.496.174/0001-92	74,00	23,99		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	062	22.215.507/0001-03	73,00	59,99	150,06	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	005	04.064.616/0001-87	72,00	72,00	20,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	002	51.891.027/0001-52	74,00	20,00		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	019	10.820.186/0001-89	74,00	59,97	199,8500	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	086	49.256.132/0001-78	74,00	74,00	23,3950	Sim

INABILITADOS



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	144	04.338.231/0001-60	70,00	24,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	056	21.935.563/0001-41	74,00	74,00	208,3333	Sim
C A INFORMATICA LTDA	049	33.482.008/0001-90	99,00	99,00	33,7838	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:22
Toner HP CE285A 85A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CE285A
Descrição: Toner HP CE285A 85A			
Quantidade: 817	Valor Unit.: 23,99	Valor Total: 19.599,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	005	23.496.174/0001-92	58,00	23,99		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	149	22.215.507/0001-03	58,00	38,98	62,48	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	021	04.064.616/0001-87	56,16	56,16	44,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	075	51.891.027/0001-52	58,00	20,00		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	131	10.820.186/0001-89	58,00	32,92	64,6000	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	060	49.256.132/0001-78	58,16	58,16	76,6707	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	082	04.338.231/0001-60	50,00	24,00		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	134	45.538.349/0001-10	58,10	33,00	37,5000	Sim
C A INFORMATICA LTDA	043	33.482.008/0001-90	58,00	58,00	75,7576	Sim
F A S CRUZ LTDA	088	21.935.563/0001-41	58,00	58,00	0,0000	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:22
TONER - TN -3472

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TN3472
Descrição: TONER - TN -3472			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 7.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	134	23.496.174/0001-92	89,00	34,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	136	22.215.507/0001-03	89,00	84,90	149,71	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	101	04.064.616/0001-87	87,60	87,60	3,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	138	10.820.186/0001-89	89,00	35,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	021	49.256.132/0001-78	89,60	89,60	156,0000	Sim

INABILITADOS



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	145	51.891.027/0001-52	89,00	42,00		Sim
J & K COMERCIAL LTDA	143	04.338.231/0001-60	85,00	53,00	26,1905	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	149	45.538.349/0001-10	89,00	54,74	3,2830	Sim
F A S CRUZ LTDA	037	21.935.563/0001-41	89,00	89,00	62,5868	Sim
C A INFORMATICA LTDA	014	33.482.008/0001-90	89,60	89,60	0,6742	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:22
GARRAFA DE TINTA AMARELO EPSON T544420-AL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544420
Descrição: GARRAFA DE TINTA AMARELO EPSON T544420-AL			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 3.324,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	035	23.496.174/0001-92	89,00	12,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	110	22.215.507/0001-03	89,00	59,99	399,92	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	133	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	33,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	141	04.338.231/0001-60	50,00	9,90		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	143	10.820.186/0001-89	89,00	14,00	41,4141	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	122	49.256.132/0001-78	89,18	89,18	537,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	124	45.538.349/0001-10	89,00	11,00		Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	121	51.891.027/0001-52	89,00	20,00	81,8182	Sim
HZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	055	20.402.517/0001-14	89,00	79,96	299,8000	Sim
F A S CRUZ LTDA	070	21.935.563/0001-41	89,00	89,00	11,3057	Sim
C A INFORMATICA LTDA	066	33.482.008/0001-90	89,00	89,00	0,0000	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:22
Cartucho De Toner TI-425u Preto 11.000pg P3305/M7105 (original)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PANTUN	Modelo:
Descrição: Cartucho De Toner TI-425u Preto 11.000pg P3305/M7105 (original)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 389,00	Valor Total: 35.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D A DE LIMA EIRELI	051	22.215.507/0001-03	389,00	389,00		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	023	04.064.616/0001-87	450,00	450,00	15,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	053	10.820.186/0001-89	389,00	92,00		Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

ALLPRINT SUPRIMENTOS E 020 51.891.027/0001-52 389,00 140,00 52,1739 Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	108	20.402.517/0001-14	389,00	388,97		Sim
C A INFORMATICA LTDA	106	33.482.008/0001-90	389,00	389,00	0,0077	Sim
F A S CRUZ LTDA	045	21.935.563/0001-41	389,00	389,00	0,0000	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:22
Cilindro DL425x25.000pag. p3305/m7105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PANTUN Modelo:
Descrição: Cilindro DL425x25.000pag. p3305/m7105
Quantidade: 55 Valor Unit.: 289,00 Valor Total: 15.895,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D A DE LIMA EIRELI	114	22.215.507/0001-03	289,00	289,00		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	048	04.064.616/0001-87	350,00	350,00	21,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	121	10.820.186/0001-89	289,00	100,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	002	49.256.132/0001-78	289,00	289,00	189,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C A INFORMATICA LTDA	081	33.482.008/0001-90	289,00	289,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	031	21.935.563/0001-41	289,00	289,00	0,0000	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:23
TONER KYOCERA TK-3432 PRETO (ORIGINAL) IMPRESSORA-MA5500IFX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: KYOCERA Modelo:
Descrição: TONER KYOCERA TK-3432 PRETO (ORIGINAL) IMPRESSORA-MA5500IFX
Quantidade: 77 Valor Unit.: 965,00 Valor Total: 74.305,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D A DE LIMA EIRELI	011	22.215.507/0001-03	965,00	965,00		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	124	04.064.616/0001-87	1.200,00	1.200,00	24,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	059	20.402.517/0001-14	965,00	837,80		Sim
F A S CRUZ LTDA	103	21.935.563/0001-41	965,00	965,00	15,1826	Sim
C A INFORMATICA LTDA	088	33.482.008/0001-90	965,00	965,00	0,0000	Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:23
TAMBOR DE IMPRESSORA KYOCERA MA 5500IFX (ORIGINAL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: KYOCERA	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE IMPRESSORA KYOCERA MA 5500IFX (ORIGINAL)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 890,00	Valor Total: 28.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D A DE LIMA EIRELI	025	22.215.507/0001-03	890,00	890,00		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	067	04.064.616/0001-87	1.200,00	1.200,00	34,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	125	21.935.563/0001-41	890,00	890,00		Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:23
serviço de limpeza geral de impressora a laser

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HP/BROTHER	Modelo: 1132
Descrição: serviço de limpeza geral de impressora a laser			
Quantidade: 273	Valor Unit.: 189,80	Valor Total: 51.815,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	013	04.064.616/0001-87	190,00	189,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:23
serviço de limpeza parcial (mecanismo fusora)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HP/BROTHER	Modelo: 1132/2540
Descrição: serviço de limpeza parcial (mecanismo fusora)			
Quantidade: 267	Valor Unit.: 129,80	Valor Total: 34.656,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	136	04.064.616/0001-87	130,00	129,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	MF
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA



LOTE 53 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:23
serviço de reparo atuador do papel

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HP/BROTHER	Modelo: HP/BROTHER
Descrição: serviço de reparo atuador do papel			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 100,99	Valor Total: 20.298,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	137	04.064.616/0001-87	102,00	100,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:23
serviço de reset contador impressoras

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EPSON	Modelo: 355/3150
Descrição: serviço de reset contador impressoras			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 138,90	Valor Total: 25.002,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	088	04.064.616/0001-87	140,00	138,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:23
serviço de troca de engrenagens

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HP/ BROTHER	Modelo: 1132/2540
Descrição: serviço de troca de engrenagens			
Quantidade: 223	Valor Unit.: 168,90	Valor Total: 37.664,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	034	04.064.616/0001-87	170,00	168,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:23
serviço de troca de rolo/cilindro laser

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HP/ BROTHER	Modelo: 1132/2540
Descrição: serviço de troca de rolo/cilindro laser			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 31.536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	008	04.064.616/0001-87	210,00	146,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:23
serviço de troca de unidade fusora

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HP/BROTHER	Modelo: 1132/1617
Descrição: serviço de troca de unidade fusora			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 478,90	Valor Total: 114.936,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	094	04.064.616/0001-87	480,00	478,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:23
GARRAFA DE TINTA MAGENTA EPSON T544320-AL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544320
Descrição: GARRAFA DE TINTA MAGENTA EPSON T544320-AL			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.068,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	096	23.496.174/0001-92	88,00	12,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	112	22.215.507/0001-03	88,78	59,99	399,92	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	022	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	33,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	115	04.338.231/0001-60	85,00	9,90		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	053	10.820.186/0001-89	88,00	14,00	41,4141	Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

THE SUPPLY COMPANY LTDA 148 49.256.132/0001-78 88,78 30,00 114,2857 Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	036	51.891.027/0001-52	88,00	20,00		Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	099	20.402.517/0001-14	88,70	79,96	299,8000	Sim
F A S CRUZ LTDA	131	21.935.563/0001-41	88,00	88,00	10,0550	Sim
C A INFORMATICA LTDA	110	33.482.008/0001-90	88,70	88,70	0,7955	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:23
toner D 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: MLTD111S
Descrição: toner D 111
Quantidade: 420 Valor Unit.: 44,51 Valor Total: 18.694,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	071	23.496.174/0001-92	94,00	44,51		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	044	22.215.507/0001-03	94,00	79,90	79,51	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	144	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
THE SUPPLY COMPANY LTDA	120	49.256.132/0001-78	94,80	33,00		Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	073	51.891.027/0001-52	94,00	34,00	3,0303	Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	027	10.820.186/0001-89	94,00	36,00	5,8824	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	075	04.338.231/0001-60	90,00	45,00		Sim
A S CRUZ LTDA	053	21.935.563/0001-41	94,00	94,00	108,8889	Sim
C A INFORMATICA LTDA	018	33.482.008/0001-90	94,80	94,80	0,8511	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:23
TAMBOR DE IMAGEM DR -450

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: DR420 / DR450
Descrição: TAMBOR DE IMAGEM DR -450
Quantidade: 6 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 216,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	130	23.496.174/0001-92	121,00	36,00		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	062	04.064.616/0001-87	90,00	90,00	150,00	Sim
3 D A DE LIMA EIRELI	076	22.215.507/0001-03	121,00	90,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	016	10.820.186/0001-89	120,00	37,00		Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

THE SUPPLY COMPANY LTDA 145 49.256.132/0001-78 121,33 45,00 21,6216 Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	056	21.935.563/0001-41	121,00	121,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	116	33.482.008/0001-90	121,33	121,33	0,2727	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:24
TONER - TN -450

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TN450
Descrição: TONER - TN -450			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 828,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	054	23.496.174/0001-92	88,00	23,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	038	22.215.507/0001-03	88,61	69,99	204,30	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	062	04.064.616/0001-87	70,00	70,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	106	10.820.186/0001-89	85,00	22,99		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	090	49.256.132/0001-78	88,61	40,00	73,9887	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	139	51.891.027/0001-52	88,00	26,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	096	21.935.563/0001-41	88,00	88,00	238,4615	Sim
C A INFORMATICA LTDA	047	33.482.008/0001-90	88,60	88,60	0,6818	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:24
CARTUCHO TONER ORIGINAL 78C40C0 LEXMARK CIANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LEXMARK	Modelo:
Descrição: CARTUCHO TONER ORIGINAL 78C40C0 LEXMARK CIANO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 788,90	Valor Total: 9.466,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D A DE LIMA EIRELI	112	22.215.507/0001-03	788,90	788,90		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	118	04.064.616/0001-87	788,90	788,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	044	10.820.186/0001-89	788,90	750,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	140	21.935.563/0001-41	788,00	788,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	120	33.482.008/0001-90	788,00	788,00	0,1112	Sim

MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA



LOTE 63 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:24
CARTUCHO TONER ORIGINAL 78C40K0 LEXMARK PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LEXMARK	Modelo: 78C
Descrição: CARTUCHO TONER ORIGINAL 78C40K0 LEXMARK PRETO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 810,00	Valor Total: 9.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	004	04.064.616/0001-87	810,00	810,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	138	22.215.507/0001-03	810,05	810,05	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	135	10.820.186/0001-89	810,00	750,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C A INFORMATICA LTDA	029	33.482.008/0001-90	810,00	810,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	034	21.935.563/0001-41	810,00	810,00	0,0000	Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:24
CARTUCHO TONER ORIGINAL 78C40M0 LEXMARK MAGENTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LEXMARK	Modelo:
Descrição: CARTUCHO TONER ORIGINAL 78C40M0 LEXMARK MAGENTA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 823,80	Valor Total: 9.885,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D A DE LIMA EIRELI	127	22.215.507/0001-03	823,80	823,80		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	135	04.064.616/0001-87	823,80	823,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	073	10.820.186/0001-89	820,00	750,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	114	21.935.563/0001-41	823,00	823,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	089	33.482.008/0001-90	824,00	824,00	0,1215	Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:24
CARTUCHO TONER ORIGINAL 78C40Y0 LEXMARK YELLOW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LEXMARK	Modelo:
Descrição: CARTUCHO TONER ORIGINAL 78C40Y0 LEXMARK YELLOW			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 983,50	Valor Total: 13.769,00	



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D A DE LIMA EIRELI	083	22.215.507/0001-03	983,50	983,50		Sim
2 CASA DA IMPRESSORA	119	04.064.616/0001-87	983,50	983,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	147	10.820.186/0001-89	980,00	950,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	111	21.935.563/0001-41	983,00	983,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	115	33.482.008/0001-90	983,50	983,50	0,0509	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:24
GARRAFA DE TINTA MAGENTA MAGENTA EPSON T544320-AL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T544320
Descrição: GARRAFA DE TINTA MAGENTA MAGENTA EPSON T544320-AL			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	105	23.496.174/0001-92	100,00	12,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	047	22.215.507/0001-03	100,00	64,99	441,58	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	141	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	23,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	108	10.820.186/0001-89	100,00	15,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	083	49.256.132/0001-78	100,00	100,00	566,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	117	21.935.563/0001-41	100,00	100,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	124	33.482.008/0001-90	100,00	100,00	0,0000	Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:24
toner tn 2340

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TN2340
Descrição: toner tn 2340			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 34,65	Valor Total: 13.513,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	086	23.496.174/0001-92	65,00	34,65		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	020	22.215.507/0001-03	65,80	37,89	9,35	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	108	04.064.616/0001-87	55,00	55,00	45,16	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	075	51.891.027/0001-52	65,00	21,00		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	147	10.820.186/0001-89	65,00	27,00	28,5714	Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	009	49.256.132/0001-78	65,80	65,80	143,7037	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	148	45.538.349/0001-10	65,00	27,00		Sim
J & K COMERCIAL LTDA	083	04.338.231/0001-60	60,00	34,99	29,5926	Sim
F A S CRUZ LTDA	143	21.935.563/0001-41	65,00	65,00	85,7674	Sim
C A INFORMATICA LTDA	062	33.482.008/0001-90	65,80	65,80	1,2308	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:24
TONER HP.VF 258X C/CHIP 850

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CF258X
Descrição: TONER HP.VF 258X C/CHIP 850			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 11.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	023	23.496.174/0001-92	378,00	88,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	037	22.215.507/0001-03	378,00	289,00	228,41	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	031	04.064.616/0001-87	300,00	300,00	3,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	076	10.820.186/0001-89	378,00	96,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	109	49.256.132/0001-78	378,00	378,00	293,7500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	039	51.891.027/0001-52	378,00	306,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	143	33.482.008/0001-90	378,00	378,00	23,5294	Sim
F A S CRUZ LTDA	081	21.935.563/0001-41	378,00	378,00	0,0000	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:24
TONER HP.CF 258X S/CHIP 850

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CF258X S/CHIP
Descrição: TONER HP.CF 258X S/CHIP 850			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 15.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	009	23.496.174/0001-92	139,00	40,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	129	22.215.507/0001-03	139,00	89,00	122,50	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	066	04.064.616/0001-87	100,00	100,00	12,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	108	10.820.186/0001-89	139,00	99,99		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	139	49.256.132/0001-78	139,22	139,22	39,2339	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	046	51.891.027/0001-52	139,00	41,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	114	33.482.008/0001-90	139,00	139,00	239,0244	Sim
F A S CRUZ LTDA	127	21.935.563/0001-41	139,00	139,00	0,0000	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	145	45.538.349/0001-10	139,22	139,22	0,1583	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:24
GARRAFA DE TINTA EPSON T664 PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T664120
Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664 PRETA			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	098	23.496.174/0001-92	100,00	12,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	016	22.215.507/0001-03	100,00	64,99	441,58	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	117	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	23,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	050	10.820.186/0001-89	100,00	14,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	025	49.256.132/0001-78	100,60	100,60	618,5714	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
& K COMERCIAL LTDA	062	04.338.231/0001-60	50,00	9,90		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	039	45.538.349/0001-10	100,00	10,00	1,0101	Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	125	51.891.027/0001-52	100,00	20,00	100,0000	Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	085	20.402.517/0001-14	100,00	64,94	224,7000	Sim
C A INFORMATICA LTDA	133	33.482.008/0001-90	100,00	100,00	53,9883	Sim
F A S CRUZ LTDA	057	21.935.563/0001-41	100,00	100,00	0,0000	Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:24
GARRAFA DE TINTA EPSON T664 AMARELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: T664420
Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664 AMARELO			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 16,37	Valor Total: 1.391,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	041	23.496.174/0001-92	83,00	16,37		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	070	22.215.507/0001-03	83,47	64,99	297,01	Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

3 CASA DA IMPRESSORA 105 04.064.616/0001-87 80,00 80,00 23,10 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	137	10.820.186/0001-89	83,00	14,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	035	49.256.132/0001-78	83,47	83,47	496,2143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	061	04.338.231/0001-60	50,00	9,90		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	010	45.538.349/0001-10	83,00	11,00	11,1111	Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	109	51.891.027/0001-52	83,00	20,00	81,8182	Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	093	20.402.517/0001-14	83,00	64,94	224,7000	Sim
F A S CRUZ LTDA	067	21.935.563/0001-41	83,00	83,00	27,8103	Sim
C A INFORMATICA LTDA	005	33.482.008/0001-90	83,40	83,40	0,4819	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:24
GARRAFA DE TINTA EPSON T664 MAGENTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: T664320
Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664 MAGENTA
Quantidade: 85 Valor Unit.: 16,25 Valor Total: 1.381,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	078	23.496.174/0001-92	83,00	16,25		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	049	22.215.507/0001-03	83,00	64,99	299,94	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	031	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	23,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	011	10.820.186/0001-89	83,00	16,24		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	086	49.256.132/0001-78	83,47	83,47	413,9778	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	003	04.338.231/0001-60	50,00	9,90		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	032	45.538.349/0001-10	83,00	11,00	11,1111	Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	066	51.891.027/0001-52	83,00	20,00	81,8182	Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	117	20.402.517/0001-14	83,00	64,96	224,8000	Sim
F A S CRUZ LTDA	052	21.935.563/0001-41	83,00	83,00	27,7709	Sim
C A INFORMATICA LTDA	035	33.482.008/0001-90	83,40	83,40	0,4819	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:25
GARRAFA DE TINTA EPSON T664 CIANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: T664220
Descrição: GARRAFA DE TINTA EPSON T664 CIANO
Quantidade: 85 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 1.020,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	056	23.496.174/0001-92	96,00	12,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	046	22.215.507/0001-03	84,00	64,99	441,58	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	013	04.064.616/0001-87	80,00	80,00	23,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	105	10.820.186/0001-89	96,00	14,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	027	49.256.132/0001-78	96,00	30,00	114,2857	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	023	45.538.349/0001-10	96,00	9,89		Sim
J & K COMERCIAL LTDA	108	04.338.231/0001-60	50,00	9,90	0,1011	Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	033	51.891.027/0001-52	96,00	20,00	102,0202	Sim
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	039	20.402.517/0001-14	96,00	64,95	224,7500	Sim
C A INFORMATICA LTDA	024	33.482.008/0001-90	96,00	96,00	47,8060	Sim
F A S CRUZ LTDA	051	21.935.563/0001-41	96,00	96,00	0,0000	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:25
TONER PRETO TN B021BR BROTHER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: TNB021
Descrição: TONER PRETO TN B021BR BROTHER			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 78,99	Valor Total: 5.529,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	140	23.496.174/0001-92	104,00	78,99		Sim
ASA DA IMPRESSORA	018	04.064.616/0001-87	104,00	104,00	31,66	Sim
3 D A DE LIMA EIRELI	129	22.215.507/0001-03	104,00	104,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
THE SUPPLY COMPANY LTDA	009	49.256.132/0001-78	104,70	19,90		Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	149	51.891.027/0001-52	104,00	20,00	0,5025	Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	115	10.820.186/0001-89	102,00	24,00	20,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	049	20.402.517/0001-14	104,50	99,97		Sim
J & K COMERCIAL LTDA	038	04.338.231/0001-60	100,00	100,00	0,0300	Sim
F A S CRUZ LTDA	088	21.935.563/0001-41	104,00	104,00	4,0000	Sim
C A INFORMATICA LTDA	106	33.482.008/0001-90	104,70	104,70	0,6731	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:25
tambor de imagem dr-2340

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: DR2340
Descrição: tambor de imagem dr-2340
Quantidade: 130 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 4.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	128	23.496.174/0001-92	114,00	36,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	099	22.215.507/0001-03	114,00	74,00	105,56	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	020	04.064.616/0001-87	85,00	85,00	14,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	065	10.820.186/0001-89	114,00	40,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	146	49.256.132/0001-78	114,66	40,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F A S CRUZ LTDA	094	21.935.563/0001-41	114,00	114,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	008	33.482.008/0001-90	114,60	114,60	0,5263	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:25
TONER B-01 ORIGINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BROTHER Modelo: B 021
Descrição: TONER B-01 ORIGINAL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 195,00 Valor Total: 23.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	074	04.064.616/0001-87	195,00	195,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	049	10.820.186/0001-89	195,00	60,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	039	49.256.132/0001-78	195,00	195,00	225,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DHZ COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS	059	20.402.517/0001-14	195,00	94,80		Sim
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	125	51.891.027/0001-52	195,00	100,00	5,4852	Sim
F A S CRUZ LTDA	033	21.935.563/0001-41	195,00	195,00	95,0000	Sim
C A INFORMATICA LTDA	087	33.482.008/0001-90	195,00	195,00	0,0000	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:25
CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA TL-425H

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DSI Modelo: TL-425
Descrição: CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA TL-425H
Quantidade: 20 Valor Unit.: 66,00 Valor Total: 1.320,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	146	23.496.174/0001-92	232,00	66,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	119	22.215.507/0001-03	232,00	199,00	201,52	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	001	04.064.616/0001-87	233,33	233,33	17,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
THE SUPPLY COMPANY LTDA	111	49.256.132/0001-78	232,33	60,00		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	070	10.820.186/0001-89	232,00	92,00	53,3333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLPRINT SUPRIMENTOS E	121	51.891.027/0001-52	232,00	144,00		Sim
C A INFORMATICA LTDA	069	33.482.008/0001-90	232,00	232,00	61,1111	Sim
F A S CRUZ LTDA	064	21.935.563/0001-41	232,00	232,00	0,0000	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:25
toner 580x

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DSI	Modelo: CF280X
Descrição: toner 580x			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	036	23.496.174/0001-92	117,00	38,00		Sim
2 D A DE LIMA EIRELI	119	22.215.507/0001-03	117,00	97,90	157,63	Sim
3 CASA DA IMPRESSORA	136	04.064.616/0001-87	100,00	100,00	2,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	135	10.820.186/0001-89	117,00	30,00		Sim
THE SUPPLY COMPANY LTDA	049	49.256.132/0001-78	117,25	99,90	233,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C A INFORMATICA LTDA	016	33.482.008/0001-90	117,00	117,00		Sim
F A S CRUZ LTDA	001	21.935.563/0001-41	117,00	117,00	0,0000	Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:25
SERVIÇO DE LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE IMPRESSORAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: 1132/1617
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO DE IMPRESSORAS			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 138,90	Valor Total: 9.584,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	026	04.064.616/0001-87	139,00	138,90		Sim

DESCLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:25
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: 1132/1617
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 148,90	Valor Total: 8.487,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	022 04.064.616/0001-87	149,00	148,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:25
SERVIÇO DE MAO DE OBRA DE IMPRESSORAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: 1132/1602
Descrição: SERVIÇO DE MAO DE OBRA DE IMPRESSORAS			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 139,90	Valor Total: 10.352,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASA DA IMPRESSORA	084 04.064.616/0001-87	140,00	139,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:16:25
SERVIÇO DE TROCA DE PELICULA DE IMPRESSORAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SERVIÇO	Modelo: 1132/1602
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE PELICULA DE IMPRESSORAS			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 128,90	Valor Total: 3.738,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA IMPRESSORA	122 04.064.616/0001-87	129,00	128,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: GELSON LUIZ DILL